3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2023
№ 01-02-1430
	Об утверждении                        Схемы теплоснабжения муниципального образования                                «Город Березники»
Пермского края до 2040 года (актуализация на 2024 год)

и о признании отдельных пунктов постановления администрации
города Березники
от 21.12.2021 № 01-02-1883
«Об утверждении
Схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Березники»
Пермского края до 2040 года, присвоении статуса
единых теплоснабжающих организаций на территории муниципального образования «Город Березники»
Пермского края
и о признании
утратившими силу
отдельных постановлений администрации города» утратившими силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                         в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010                      № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,                             от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», заключением о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Березники» Пермского края до 2040 года (базовый 2022 год, актуализация                    на 2024 год) от 17.08.2023

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Схему теплоснабжения муниципального образования «Город Березники» Пермского края до 2040 года (актуализация на 2024 год) (далее – Схема).

2.В постановлении администрации города Березники                             от 21.12.2021 № 01-02-1883 «Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Березники» Пермского края                 до 2040 года, присвоении статуса единых теплоснабжающих организаций на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края и о признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города»:

2.1.пункт 1 признать утратившим силу;

2.2.пункт 3, подпункт 3.1 пункта 3 признать утратившими силу.

3.Управлению городского хозяйства администрации города Березники обеспечить:

3.1.в течение 15 календарных дней со дня подписания настоящего постановления – размещение на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть «Интернет»):

Схемы (за исключением сведений, составляющих государственную тайну), электронной модели системы теплоснабжения муниципального образования «Город Березники» Пермского края, материалов и сведений, предусмотренных                  пунктом 81 Требований к схемам теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку                             их разработки и утверждения»);
Схемы теплоснабжения муниципального образования                    «Город Березники» Пермского края до 2040 года, утвержденной постановлением администрации города Березники от 21.12.2021                  № 01-02-1883 «Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Березники» Пермского края                 до 2040 года, присвоении статуса единых теплоснабжающих организаций на территории муниципального образования                      «Город Березники» Пермского края и о признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города»;

3.2.не позднее 3 календарных дней со дня размещения Схемы, указанной в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Администрации города Березники в сети «Интернет» – размещение информации о размещении Схемы, указанной в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Администрации города Березники и на Официальном портале правовой информации города Березники в сети «Интернет» и ее официальное опубликование в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы».

4.Официально опубликовать настоящее постановление                            в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                        и разместить его на официальном сайте Администрации города Березники и на Официальном портале правовой информации города Березники в сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, осуществляющего общее руководство и контроль за деятельностью Управления городского хозяйства администрации города Березники.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]